

Tandlæge Sargiz Naibin ApS

Søndergade 3, 8464 Galten

CVR-nr. 31 49 01 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Sargiz Naibin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Sargiz Naibin ApS Søndergade 3 8464 Galten
	CVR-nr.: 31 49 01 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sargiz Betsargiz Naibin, Østerløkken 3, 8381 Tilst, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af tandlægeklinik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -65.649 kr. mod 2.552.299 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.257.942 kr. mod -1.032.175 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-65.649	2.552.299
1 Personaleomkostninger	-302.817	-3.633.691
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3.267.388	-149.704
Driftsresultat	2.898.922	-1.231.096
Andre finansielle indtægter	87.491	0
Øvrige finansielle omkostninger	-90.467	-148.130
Resultat før skat	2.895.946	-1.379.226
Skat af årets resultat	-638.004	347.051
Årets resultat	2.257.942	-1.032.175
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.257.942	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.032.175
Disponeret i alt	2.257.942	-1.032.175

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	990.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	990.000
Grunde og bygninger	1.341.712	1.370.255
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	114.069
Materielle anlægsaktiver i alt	1.341.712	1.484.324
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.034.217	0
Deposita	0	931
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.034.217	931
Anlægsaktiver i alt	2.375.929	2.475.255
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	30.000
Varebeholdninger i alt	0	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.000	62.878
Udskudte skatteaktiver	0	108.667
Tilgodehavende selskabsskat	0	44.000
Andre tilgodehavender	15.559	26.596
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	463.506	0
Periodeafgrænsningsposter	0	14.733
Tilgodehavender i alt	491.065	256.874
Likvide beholdninger	616.795	12.783
Omsætningsaktiver i alt	1.107.860	299.657
Aktiver i alt	3.483.789	2.774.912

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.775.559	-482.383
Egenkapital i alt	1.900.559	-357.383
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	124.889	0
Hensatte forpligtelser i alt	124.889	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	499.861	547.225
Gæld til pengeinstitutter	0	299.214
Langfristede gældsforpligtelser i alt	499.861	846.439
Kortfristet del af langfristet gæld	50.000	200.000
Gæld til pengeinstitutter	0	686.864
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.000	121.828
Selskabsskat	378.448	0
Anden gæld	503.032	1.277.164
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	958.480	2.285.856
Gældsforpligtelser i alt	1.458.341	3.132.295
Passiver i alt	3.483.789	2.774.912

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017	2016	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	109.121	3.058.781	
Pensioner	164.808	405.566	
Andre omkostninger til social sikring	9.830	50.678	
Personaleomkostninger i øvrigt	19.058	118.666	
	302.817	3.633.691	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	6	
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2017
Direktion	10,05	0	463.506
Fordringen forventes udloddet i forbindelse med selskabets generalforsamling.			
		31/12 2017	31/12 2016
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2017		125.000	125.000
		125.000	125.000
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2017		-482.383	549.792
Årets overførte overskud eller underskud		2.257.942	-1.032.175
		1.775.559	-482.383
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 550 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.342 t.kr.			